
Kallelse till Ullna Golf Club 
 Höstmöte 2011 

 

Måndagen den 5 december kl. 19:00 

på Golfpunkten 

 

Direkt efter mötet sker prisutdelning för KM, vandringspriser mm. 

Förslag till Dagordning 

1. Mötets öppnande 
2. Fastställande av röstlängd 
3. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt 
4. Fastställande av föredragningslista 
5. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
6. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte 

ordföranden skall justera protokollet 
7. Styrelsens presentation av preliminärt ekonomiskt utfall för 

innevarande år 
8. Fastställande av verksamhetsplan samt budget för det kommande 

verksamhets- och räkenskapsåret 
9. Fastställande av medlemsavgifter för nästkommande verksamhets- 

och räkenskapsår 
10. Övriga frågor 
11. Mötets avslutning 
 

Välkomna! 

Styrelsen 

Efter höstmötet och prisutdelning kommer information lämnas om vår 

uppgradering. 

OBS: Golfpunkten har nu öppnat och medlemmar i Ullna Golf Club tränar som 

tidigare till reducerat pris hela säsongen!  

Besök vår hemsida www.golfpunkten.se för information om öppettider mm. 

 

 



Ordföranden har ordet 

Hej, 

Det har varit ett händelserikt år. 
Uppbyggnaden av det nya Ullna är i full gång sedan 1 juli och lika smärtsamt det kändes att 
se fairways och greener upprivna av grävskopor, lika underbart är det att se hur de nya 
linjerna formas, hur tees, fairways och greener skapas och gräset börjar växa. Många av oss 
har vandrat runt och sett de fem första hålen och förundrats över hur mycket en bana kan 
förändras utan att huvudlinjerna ändrats. Nya hinder i form av stenar i dagen och flyttade 
bunkrar, men också nya vyer, där man från tee i sann Jack Nicklaus anda har överblick över 
spellinjen. En fantastisk bana växer fram. Vi längtar till 2013. 
 
Som ni vet var Jack Nicklaus på endags besök den 3 oktober. Han granskade och godkände 
arbetet på de fem första hålen samtidigt som han justerade planerna för de övriga hålen. Han 
gav verkligen uttryck för ett genuint intresse för vår bana samtidigt som han talade varmt om 
sin gode vän Sven Tumba som gick bort några dagar tidigare. Vi kan vara mycket stolta över 
att vi har en bana som skapats av två så stora idrottsprofiler som Jack och Sven. Dessa rader 
skrivs dagarna efter Sven Tumbas begravning där hela idrottssverige hyllade honom vid en 
stämningsfull ceremoni där hans gärningar, bla skapandet av Ullna, omnämndes flera gånger.  
 
Under hösten, bla i samband med att styrelserna ökat takten i varumärkesarbetet, har vi på 
olika sätt diskuterat hur vi skall hedra minnet av Sven Tumba. Jag själv har sedan flera år 
kallat de tre utmanande hålen på slutet av golfrundan, 15, 16 och 17, för Tumba Corner. Vid 
Jacks besök diskuterades andra namn samtidigt som han gillade namnet ”Jacks Challenge” på 
hål 3, 4 och 5. Andra förslag är att byta ut trästatyn till en staty i brons och att döpa en tävling 
till Sven Tumba Memorial. Allt detta är något att fundera vidare på. 
 
Det är svårt att driva en klubb som saknar bana. Visserligen har vi vårt fina övningsområde, 
Golfpunkten och Rosenkälla, men vi saknar det nya Ullna. Under interregnum görs ett 
jättearbete på många håll. Därför vill jag rikta ett särskilt Tack till all personal och 
tävlingskommitté som lägger ned stort arbete på att bibehålla vår verksamhet på mycket hög 
nivå. Jag har tidigare delat ut en särskild ros till damgruppen som också gjort ett fantastiskt 
jobb och till Jörgens och TKs förmåga att ordna trevliga tävlingar, TACK! 
 
Vi ser hur vår renoverade bana växer fram i samband med visningar men även på bloggen. 
Det är oerhört spännande. Mange och Lars H och hela bangänget utnyttjar alla möjligheter att 
få vår nya bana så bra som möjligt. Ett stort tack för det fina arbete ni gör. 
 
Göran Källqvists idé, Ullnakonceptet, var att skapa en golfanläggning med hög standard, 
tillämpning av brittisk golfetikett och hög tillgänglighet för medlemmar och gäster. Vi är 
mycket tacksamma för allt Göran gjort för Ullna och han och Sven uttryckte båda sin längtan 
att få spela den nyrenoverade banan. Nu blev det tyvärr inte så men vårt arbete syftar till att 
fortsätta arbeta efter Görans tankar och samtidigt vårda och utveckla en bana som skapats av 
två så stora idrottsprofiler som Jack och Sven. 
 
 
Kom på höstmötet och bidra med dina idéer. Välkomna! 
 
John Landborn 
Ordförande Ullna GC     
 



Verksamhetsplan för Ullna Golf Club 2012 
 
 
Styrelsen för Ullna Golf Club föreslår följande plan för verksamheten år 2012. 
 
 
Tävlingskommittén 
 
Tävlingskommittén ansvarar för klubbens tävlingsverksamhet. 
TK´s verksamhet innehåller tre olika delar. 

• Interna tävlingsarrangemang 
• Externa tävlingsarrangemang 
• Seriespel 

 
Under 2012 kommer tävlingsprogrammet se annorlunda ut då vi inte har någon bana att spela 
på.  
 
Vi håller för närvarande på att sammanställa vilka tävlingar vi kan genomföra på Österåker 
och det ser ut som att vi kommer att få till Onsdagstävlingarna samt KM. Vad det gäller 
övriga helgtävlingar kommer vi att återkomma efter att ha fått klartecken hur många tävlingar 
vi kan ha samt vilka sponsorer som vill vara med oss under nästa år. Någon eller några 
tävlingar kommer att anordnas på Rosenkälla och Putt-KM kommer att hållas på 
närspelsområdet. Vad det gäller våra utbytestävlingar så hoppas vi att de ska kunna spelas 
som vanligt när det gäller bortamatchen medan hemmamatchen förmodligen kommer att 
spelas under 2013. 
Ullna GC kommer under 2012 inte att delta i seriespel för elitlag, men med lag i olika dam-, 
herr- och ålderskategorier under säsongen. 
 
Damernas program blir i stort detsamma som under 2011: Vårmiddag, Weekend golfinternat 
26-27 maj, utbytesmatcher mot Wermdö GC och Kungsängen GC, Hemlig Resa samt 
Höstavslutning. 
Dessutom är vinterträning med Ludde inplanerad för två grupper. 
 
Hösten/vintern är tävlingskommitténs mest hektiska period, då vi planerar nästa säsong. De 
nya förutsättningarna med en stängd bana gör att det är svårare att planera då det involverar 
externa parter och av den anledningen räknar vi med att återkomma med en muntlig 
genomgång på höstmötet då förhoppningsvis även tävlingsprogrammet skall vara fastställt. 
 
 
Bankommittén 
 
Under renoveringen ligger Bankommitténs arbete nere.   
 
 
Juniorkommittén 
 
Juniorkommitténs verksamhet under 2012 syftar till att 

• Erbjuda juniorerna teknikträning med instruktör. Vinter och sommarträning. 
• Att utveckla och stimulera förmågan att scora så lågt som möjligt 
• Att utveckla varje spelares förmåga att coacha sig själv genom ökad kunskap om 

svingens mekanik och bollflyktslagar 



• Att stimulera juniorerna att deltaga i ett större antal tävlingar på klubbnivå för att öka 
tävlingserfarenheten 

• Att visa god kamratskap och att värna om sporten och golfens historia 
• Att ha roligt på golfbanan 

 
 
Regelkommittén 
 
Regelkommittén har under 2012 för avsikt att jobba vidare på Jan Ohlins 10 budord och 
försöka se till att alla förstår innebörden av dem och kan använda dem vid spel. Fokus 
kommer ligga på hur man beter sig i lättnadssituationer eftersom vi konstaterat att detta 
regelområde är mest omdiskuterat. Vi kommer också att på något sätt försöka ta upp 
regelfrågor vid onsdagstävlingen fast kanske i en annan form. 
 
Det är också viktigt att regelkommittén och bankommittén har ett nära samarbete under 
renoveringen, för att säkerställa en naturlig markering av hinder och banans gränser. 
 
 
Avgifter 
 
Höstmötet har att fastställa medlemsavgiften för nästkommande år. 
I bifogat förslag till budget för år 2012 är styrelsens förslag en avgift på 700 kronor för 
seniormedlem (dvs. samma avgift som föregående år). 
 
 
Framtidsgruppen 
 
Som alla vi medlemmar vet genomgår vår golfbana en omfattande uppgradering med hjälp av 
Nicklaus Design och entreprenören SOL.  
 
Framtidsgruppen har fått i uppdrag av Ullnas styrelser att lägga fram ett förslag om vår 
framtida varumärkesplattform baserad på Ullna-konceptet inklusive vår historia.  
Detta arbete omfattar rekapitulering av vår historia samt en nuläges- och framtidsanalys med 
förslag till förändringar.  
 
Målsättningen är bl.a. att uppgradera vårt varumärke och vår plattform för positionering samt 
värderingar. Uppdraget omfattar också skapande av struktur för UGC’s framtida verksamhet 
inkluderat översyn av policies för exempelvis medlemsvärden samt gäster. Vidare så kommer 
gruppen också att lägga fram ett förslag för medlems- och greenfeerättigheter. Ledorden är 
tillgänglighet och säkrade greenfeeintäkter. 
 
Gruppen föreslår också att klubbhuset och infrastrukturen runt anläggningen uppgraderas i 
linje med golfbanans kvalitetshöjning. Vår grundare Sven Tumba skall också 
uppmärksammas! 
 
Sist men inte minst inkluderas också våra tankar och idéer avseende vår Grand Opening 2013! 
 
Dessa förslag, i olika omfattning, ska ses som en utgångspunkt för kommande diskussioner 
och beslut och gruppen välkomnar medlemmarna komma med input i arbetet.  Kontakta gärna 
Helena Carlson Rydman, David Hamilton, Håkan Johnsson eller Göran Oredsson. 
 
 

 



 
 

 

Budget Prognos Budget
INTÄKTER 2012 2011 2011

Medlemsavgifter Senior 396 900 396 900 396 900
Medlemsavgifter Junior 6 300 6 300 12 600
Externa tävlingar 0 0
Klubbtävlingar 25 000 68 000 15 000
Damverksamhet 5 000 7 000 0
Finansnetto 400 400 0
Övriga intäkter 0 4 400 0
 

SUMMA INTÄKTER 433 600 483 000 424 500

KOSTNADER

Avgift till SGF och SGDF 114 000 112 000 112 000
GIT + F&U 0 0 0
Kostnader SGF, SGDF tävlingar 0 0 3 500
Elitkommitté 5 000 5 000 14 000
Juniorkommitté 27 000 27 000 24 000
H 35/45/55/65 34 000 31 500 34 000
Bankommitté 5 000 3 000 5 000
Dam/Klubb/Tävlingskommitte 50 000 51 000 50 000
Styrelsen 8 000 7 000 8 000
Administration 0 0 0
Klubbtävlingar 20 000 27 000 7 500
Övriga kostnader 10 000 8 000 10 000
Nyttjanderättsavgift 160 000 211 000 156 000

SUMMA KOSTNADER 433 000 482 500 424 000

 

ÅRETS RESULTAT 600 500 500

Ullna Golf Club


